
Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Miejski Klub Plywacki 2012-06-22 17:29 - Strona 1

Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 10 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2012-06-22 - 17:13 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. PRZASNEK Zuzanna 94 MKP Szczecin 2:21.52 685 1:09.43 1:12.09
2. WYSOCKA Wiktoria 94 MKP Szczecin 2:26.59 617 1:12.75 1:13.84
3. MIZAK Joanna 94 MKP Szczecin 2:27.89 601 1:13.23 1:14.66
4. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 2:29.17 585 1:11.34 1:17.83
5. BRANDT NIELSEN Anna 98 Langby Swimming Club 2:30.89 565 1:14.34 1:16.55
6. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 2:38.07 492 1:17.83 1:20.24
7. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 2:38.84 485 1:17.37 1:21.47
8. PIWKO Dominika 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:39.60 478 1:17.36 1:22.24
9. VANGE Sif 97 Langby Swimming Club 2:39.77 476 1:18.03 1:21.74

10. KOSICKA Weronika 97 IUKP Wodnik  Police 2:41.30 463 1:18.32 1:22.98
11. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 2:42.53 452 1:20.36 1:22.17
12. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 2:45.20 431 1:21.39 1:23.81
13. FRANCZAK SYLWIA 99 MKP Szczecin 2:46.47 421 1:21.31 1:25.16
14. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 2:47.68 412 1:22.22 1:25.46
15. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 2:48.21 408 1:23.07 1:25.14
16. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 2:53.24 373 1:24.74 1:28.50
17. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 2:58.49 341 1:26.82 1:31.67
18. LEWICKA Natalia 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:02.07 322 1:30.08 1:31.99
19. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 3:08.23 291 1:32.24 1:35.99
20. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 3:23.04 232 1:38.53 1:44.51
21. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 3:23.42 230 1:40.65 1:42.77
22. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 3:28.11 215 1:41.17 1:46.94
23. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 3:38.06 187 1:45.85 1:52.21

15 - 16 lat

1. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 2:29.17 585 1:11.34 1:17.83
2. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 2:38.84 485 1:17.37 1:21.47
3. VANGE Sif 97 Langby Swimming Club 2:39.77 476 1:18.03 1:21.74
4. KOSICKA Weronika 97 IUKP Wodnik  Police 2:41.30 463 1:18.32 1:22.98

13 - 14 lat

1. BRANDT NIELSEN Anna 98 Langby Swimming Club 2:30.89 565 1:14.34 1:16.55
2. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 2:38.07 492 1:17.83 1:20.24
3. PIWKO Dominika 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:39.60 478 1:17.36 1:22.24
4. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 2:42.53 452 1:20.36 1:22.17
5. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 2:45.20 431 1:21.39 1:23.81
6. FRANCZAK SYLWIA 99 MKP Szczecin 2:46.47 421 1:21.31 1:25.16
7. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 2:48.21 408 1:23.07 1:25.14
8. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 2:53.24 373 1:24.74 1:28.50
9. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 2:58.49 341 1:26.82 1:31.67

11 - 12 lat

1. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 2:47.68 412 1:22.22 1:25.46
2. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 3:08.23 291 1:32.24 1:35.99
3. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 3:23.04 232 1:38.53 1:44.51
4. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 3:23.42 230 1:40.65 1:42.77
5. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 3:28.11 215 1:41.17 1:46.94
6. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 3:38.06 187 1:45.85 1:52.21

10 lat i młodsi

1. LEWICKA Natalia 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:02.07 322 1:30.08 1:31.99


